PAGE
3

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2013 № 1295-III
О внесении изменений в решение Х сессии ХХI созыва Воронежского городского Совета народных депутатов от 14.05.1992 «О городской муниципальной собственности»
В связи с необходимостью уточнения перечня объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, переданных в муниципальную собственность, Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:
Внести в приложение к решению Х сессии ХХI созыва Воронежского городского Совета народных депутатов от 14.05.1992
«О городской муниципальной собственности» следующие изменения:
- пункт 4.1 дополнить подпунктами 4.1.17 – 4.1.21 следующего содержания:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование

объекта
	Литера
	Назначение объекта
	Характеристика объекта
	»;

	4.1.17
	ул. Минская, 9

(отделение диагностики)
	водопроводные сети
	В1
	коммуникационное
	протяженность

41,0 м

	4.1.18
	ул. Зои Космодемьянской, 17

(поликлиника
№ 12)
	водопроводные сети
	В1
	передаточное
	протяженность

60 п.м

	4.1.19
	ул. Минская, 9

(отделение диагностики)
	тепловые сети
	Т1
	передаточное
	протяженность

61 п.м

	4.1.20
	ул. Зои Космодемьянской, 17

(поликлиника
№ 12)
	тепловые сети
	Т1
	передаточное
	протяженность

70 п.м

	4.1.21
	ул. Минская, 9

(отделение диагностики)
	сети канализации
	К1
	коммуникационное
	протяженность

87,5 м

- пункт 4.15 дополнить подпунктом 4.15.2 следующего содержания:

	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта
	»;

	4.15.2
	ул. Электросигнальная, 13
	тепловая сеть
	1А
	коммуникационное
	протяженность

166,0 м

- пункт 4.41 дополнить подпунктом 4.41.1 следующего содержания:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта
	»;

	4.41.1
	от ТК-2 до нежилого дома 13 ул. Манежная Большая
	теплотрасса
	1А
	коммуникационное
	протяженность

16,0 м

- пункт 7.9 дополнить подпунктами 7.9.538 – 7.9.557 следующего содержания:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование

объекта
	Литера
	Назначение объекта
	Характеристика объекта

	7.9.538
	набережная

Максима Горького, 1е

(набережная «Горького»)
	забор
	1
	нежилое
	протяженность

54,4 м

	7.9.539
	набережная

Максима Горького, 1е

(набережная «Горького»)
	забор
	2
	нежилое
	протяженность

46,1 м

	7.9.540
	набережная

Максима Горького, 1е

(набережная «Горького»)
	замощение (асфальт)
	I
	нежилое
	площадь

6441,0 кв.м

	7.9.541
	набережная

Максима Горького, 1е

(набережная «Горького»)
	замощение (асфальт)
	II
	нежилое
	площадь

7991,0 кв.м

	7.9.542
	набережная

Массалитинова, 1е

(набережная «Массалитинова»)
	забор
	1
	нежилое
	протяженность

399,0 м

	7.9.543
	набережная

Массалитинова, 1е

(набережная «Массалитинова»)
	забор
	2
	нежилое
	протяженность

251,7 м

	7.9.544
	набережная

Массалитинова, 1е

(набережная «Массалитинова»)
	забор
	3
	нежилое
	протяженность

151,8 м

	7.9.545
	набережная

Массалитинова, 1е

(набережная «Массалитинова»)
	замощение
	I
	нежилое
	площадь

35109,0 кв.м

	7.9.546
	ул. Дзержинского, 8в

(парк им. Дзержинского)
	замощение
	1А
	нежилое
	площадь

1215,0 кв.м

	7.9.547
	ул. Дзержинского, 8в

(парк им. Дзержинского)
	замощение
	2А
	нежилое
	площадь

590,0 кв.м

	7.9.548
	ул. Дзержинского, 8в

(парк им. Дзержинского)
	стенка подпорная
	3А
	нежилое
	протяженность

63,2 м

	7.9.549
	ул. Дзержинского, 8в

(парк им. Дзержинского)
	стенка подпорная
	4А
	нежилое
	протяженность

67,7 м

	7.9.550
	ул. Кирова, 6д
	замощения (тротуарная плитка)
	I
	нежилое
	площадь

302,2 кв.м

	7.9.551
	ул. Кирова, 6д
	замощения

(асфальтовое)
	II
	нежилое
	площадь

95,8 кв.м

	7.9.552
	ул. Кольцовская, 68в
	подпорная стенка
	5А
	нежилое
	протяженность

584,44 м

	7.9.553
	ул. Кольцовская, 82в
	замощения
	I
	нежилое
	площадь

29543,8 кв.м

	7.9.554
	ул. Пеше-Стрелецкая, 74в
(бульвар

«Пеше-Стрелецкий»)
	замощение асфальтовое
	1А
	нежилое
	площадь

10744 кв.м

	7.9.555
	ул. Южно-Моравская, 1Д
	подземный туалет
	Г
	нежилое
	общая площадь

78,2 кв.м.

	7.9.556
	Ленинский проспект, 3д

(сквер «Старый Крым»)
	ограждение
	3А
	нежилое
	протяженность

23,3 м

	7.9.557
	проспект Революции, 29

(сквер «Помяловского»)
	замощение
	1А
	нежилое
	площадь

710,0 кв.м
	»;

- пункт 8.34 дополнить подпунктом 8.34.1 следующего содержания:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта
	».

	8.34.1
	ул. Цюрупы, 34
	нжилое

(2 этаж)
	площадь

52,5 кв.м

Председатель
Воронежской городской Думы В.Ф.Ходырев